ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.11.2014 N2 1453-PD
г. Екатеринбург

Об утверждении состава территориальной комиссии Верхотурекого района

по делам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловекой области от 28 ноября
2001 года N2 58-03 «0 профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловекой области», в целях организации деятельности

территориальной комиссии Верхотурекого района по делам несовершеннолетних

и защите их прав:

1. Утвердить состав территориальной комиссии Верхотурекого района по
делам несовершеннолетних и защите их прав ( прилагается ).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Председатель Правит

Свердловекой области Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Свердловекой области

от 19 .11. 2014 .N~ 1453-PD
«Об утверждении состава

территориальной комиссии

Верхотурекого района по делам

несовершеннолетних и защите

их прав»

СОСТАВ

территориальной комиссии Верхотурекого района

по делам несовершеннолетних и защите их прав

1. Шармай

Елена Валерьевна

2. Шумилова

Наталья Николаевна

- председателЪ территориальной комиссии

- ответственный секретарь территориальной

комиссии

Члены территориальной комиссии:

3. Бахорина

Наталия Александровна

4. Борисова

Ирина Владимировна

5. Ванеева

Людмила Геннадьевна

- заведующая методического отдела управления

образования Администрации городского

округа Верхотурекий (по согласованию)

- ведущий инспектор отдела государственного

казенного учреждения занятости населения

Свердловекой области «Новолялинский центр

занятости»

- заместитель главного врача по детству

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловекой области

«Центральная районная больница

Верхотурекого района»

б. Григорьева - специалист по работе с молодежью управления

Вероника Александровна культуры, туризма и молодежной политики

Администрации городского округа

Верхотурекий (по согласованию)

7. Кудымова

Елена Сергеевна

8. Логинова

Наталья Ивановна

9. Лиханова

Наталья Витальевна

10. Репина
Ольга Петровна

11. Стадник
Надежда Матвеевна

12. Сунцова
Наталья Викторовна

13. Черных
Наталья Игоревна

3

- педагог муниципального автономного

образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа N~ 46»
(по согласованию)

инспектор подразделения по делам

несовершеннолетних отдела полиции N~ 33
межмуниципального отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации

«Новолялинский» (по согласованию)

- начальник филиала Верхотурекого района

федерального казенного учреждения

«У головно-исполнительная инспекция

Главного управления Федеральной службы

исполнения наказаний России по

Свердловекой области» (по согласованию)

- социальный педагог государственного

казенного образовательного учреждения

Свердловекой области для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,

«Верхотурский детский дом»

- директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания
населения Свердловекой области «Центр

социальной помощи семье и детям

Верхотурекого района»

- инспектор по пропаганде безопасности

дорожного движения областной

государственной инспекции безопасности

дорожного движения межмуниципального

отдела Министерства внутренних дел

Российской Федерации «Новолялинский»

(по согласованию)

специалист отдела семейной политики, опеки и

попечительства, социальных гарантий и льгот

территориального отраслевого

исполнительного органа государственной

власти Свердловекой области- Управления

социальной политики Министерства

социальной политики Свердловекой области

по Верхотурекому району

		2014-11-26T12:06:04+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович